
ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 9-3-2022 

Αριθ. πρωτ. 1651

Πρακτικό ανάρτησης αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2021 
προκήρυξης στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της Δ.Ε.ΥΑ.Κ.

• 9 Μαρτίου 2022

Προβαίνουμε σήμερα Τετάρτη, την 09/03/2022 στην ανάρτηση των 
αποτελεσμάτων υπ' αριθμ. 6172/20-9-21 Ανακοίνωσης (ΣΟΧ 1/2021) 
για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
συνολικά είκοσι τεσσάρων (24) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή 
παροδικών αναγκών της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - 
Αποχέτευσης Καρδίτσας (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.)

Το παρόν συντάσσεται σύμφωνα με το άρθρο 41 παρ. 5 και 6 του Ν. 
4765/21 όπως ισχύει, προς πιστοποίηση της έναρξης της 10/ήμερης 
προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων (που αρχίζει από την επομένη 
της ανάρτησής τους στον διαδικτυακό τόπο του φορέα) και οι 
οποίες υποβάλλονται αποκλειστικά με ηλεκτρονικό τρόπο στο ΑΣΕΠ, 
για το χρονικό διάστημα από 10-03-2022 μέχρι και 19-03-2022.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΚ 

ΚΑΡΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

PANAGIOTA Ψηφιακά 
ΚΑΝΤΕRE υπογεγραμμένο

από
PANAGIOTA 
ΚΑΝΤΕRE 
Ημερομηνία: 
2022.03.09 
12:40:33 ΕΕΤ 
Αιτία: ΕΝΤΟΛΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΟΥ

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Για λόνοικ προστασίας προσωπικών δεδουένω
ν των υποψηφίω

ν της ΣΟ
Χ1/2021, η διασταύρω

ση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

Μ
CO
CD

*
*

2
CD
-tv
J v

X
CD
-νΐ
-νΙ*

*

>

CD
03

*
*

>
2
co
O i
O

ΑΡΙΘΜ.
TAYTO T.

Ο
ΧΙ Ο

X
Ο
X

Ο
ΧΙ O

X ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

0X1

Ο
ΧΙ

οχι:
1 Ο

ΧΙ
| 

o
x

: ΕΝΤΟΠ ΙΟΤΗΤΑ

- - - - - ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ(1) / ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ

ο 03 jv -tv ΧΡΟΝΟΣ ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
(σε μήνες)

ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

Ξ

ΧΡΟΝΟΣ ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗΣ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
(σε μήνες)

I 
IV

N
 

I

5
ΠΟΛΥΤΕΚΝ Ο Σ ή ΤΕΚ Ν Ο 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ Η Σ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Τ ο
ΤΡΙΤΕΚΝ Ο Σ ή ΤΕΚ Ν Ο  ΤΡΙΤΕΚΝ Η Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

3
ΜΟΝΟΓΟΝΕΑΣ ή ΤΕΚ Ν Ο 

Μ ΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ν3 -tv "cn
ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚ Ν Α 

(αριθμ. ανήλικων τέκνων)

σ>
ο
JV

1 7,29

G)
cn

I 6,09 "03 ΒΑΘΜ ΟΣ ΒΑΣΙΚΟΥ Τ ΙΤΛ Ο Υ

3 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

ΝΑΙ

Μ ΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ

IV
N ΝΑΙ z '

> *CD
ΕΝΙΑΙΟΣ ΚΑΙ ΑΔΙΑΣΠ ΑΣΤΟ Σ 

IN TEGR ATED M ASTER (Ναι εάν 
ισχύει)

Ο ΔΕ ΥΤΕΡ Ο Σ ΤΙΤΛΟ Σ (Ναι εάν ισχύει)

I 
35,0 

|

ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΑ Τ Ο Υ  ΕΝΟΣ 
ΔΙΔΑΚ ΤΟΡ ΙΚΟΥ / Μ ΕΤΑ ΠΤΥΧ ΙΑΚΟΥ / 

IN TEGR ATED 1 Δ Ε ΥΤΕΡ Ο Υ ΤΙΤΛΟ Υ

03
-tv

03
-tv

JV
03

03
-tv

03
JV Ν3 ΕΜΠΕΙΡΙΑ (σε μήνες, μέχρι 84 μήνες)

CO

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΜΕ 
ΠΟ ΣΟ ΣΤΟ  ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ  50% (Ναι 

εάν ισχύει)

^tv

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΓΟΝ ΕΑ, ΤΕΚ Ν ΟΥ, 
ΑΔΕΛΦ Ο Υ ή ΣΥΖΥΓΟΥ 

(Ναι εάν ισχύει)

320 00
Ο
Ο

620
200 Μ ΟΝΑΔΕΣ

(1ο)

ΒΑΘ
Μ

Ο
ΛΟ

ΓΙΑ

Ο
ΜΟΝΑΔΕΣ

(1Ρ)

300 ΜΟΝΑΔΕΣ
(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(3)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(4)

ο
ο

200

ΜΟΝΑΔΕΣ
(5)

241,60
| 291,60
| 271,60
| 260,40
| 243,60

ΜΟΝΑΔΕΣ
(6)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(7)

ο
ΜΟΝΑΔΕΣ

(8)

03
ο ι

03
υπ

03
Un

ΜΟΝΑΔΕΣ
( 9 )

ΜΟΝΑΔΕΣ
(10)

35,0 Μ ΟΝΑΔΕΣ
(11)

υπ
ΟΟ
03

588 |

03
NJ
Ν)

[588
|588J

ΜΟΝΑΔΕΣ
(12)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(13)

ΜΟΝΑΔΕΣ
(14)

CD
03
JV
03
Ο

| 
1.304.60)

-tv
ro
CD
03
ο

| 
1.468,40
1.566,60

sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ

1Π -Ρν N3 Σειρά Κατάταξης

Φ
ορέας : Δ

ΕΥΑ
 ΚΑ

ΡΔ
ΙΤΣΑ

Σ 
Π

ΡΟ
ΣΛΗ

Ψ
Η

 Π
ΡΟ

ΣΩ
Π

ΙΚΟ
Υ Μ

Ε ΣΥΜ
ΒΑΣΗ

 Ο
ΡΙΣΜ

ΕΝ
Ο

Υ ΧΡΟ
Ν

Ο
Υ 

_________________________________ 
Π

ροκήρυξη :
Υπ

ηρεσία: 
Π

ΙΝ
ΑΚΑΣ ΚΑ

ΤΑ
ΤΑ

ΞΗ
Σ & ΒΑΘ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙΑΣ 

| 
Υπ

' αριθμ. Σ
.Ο

.Χ
.| 

1/2021
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑ

ΡΔΙΤΣΑ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΩ
Ν

 ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙΑ

Σ Π
Ε

Διάρκεια Σύμβασης : 
8 Μ

Η
Ν

ΕΣ 
ΚΩ

Δ
ΙΚΟ

Σ Θ
ΕΣΗ

Σ : 101
____________________________________________________________________________________________________________Ειδικότητα : Μ

Η
ΧΑΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
ΗΧΑΝ

ΙΚΩ
Ν

__________________________________________________________________________________________________________________________________

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Φ ορέας : Δ Ε Υ Α  Κ Α Ρ Δ ΙΤΣΑ Σ  
Υπηρεσία :
Έδρα  Υπ ηρ εσ ία ς : Κ Α ΡΔ ΙΤΣΑ  
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π ΡΟ ΣΩ Π ΙΚΟ Υ Μ Ε ΣΥΜ ΒΑ ΣΗ  Ο Ρ ΙΣΜ ΕΝ Ο Υ ΧΡΟ Ν Ο Υ 
Π ΙΝ ΑΚΑΣ Κ Α ΤΑ ΤΑ ΞΗ Σ  & ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑ Σ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ Κ Α ΤΗ ΓΟ Ρ ΙΑ Σ  Π Ε 
Κ Ω Δ ΙΚ Ο Σ  Θ ΕΣΗ Σ  :  102

Ειδικότητα : Η Λ ΕΚ ΤΡ Ο Λ Ο ΓΟ Ι-Η Λ ΕΚ ΤΡ Ο Ν ΙΚ Ο Ι

Π ρ ο κ ή ρ υ ξη :
| Υττ' αριθμ. Σ .Ο .Χ . : | 1/2021

ΑΝ 013*' 
ΑΝ 852*' 
Ά Ζ 78 1"

ΝΑΙ ΟΧΙ

(1α) <1Ρ) (2)

13

(3)

2  2  
*  ρ

S 3

Ο ’Ε

go

(4)

ΐ  3
S i

(5)

Κ Ρ ΙΤΗ Ρ ΙΑ

( 6 )

6,87

c  a

3  s i  - Ε  ?  5 Q 3

(7) (8) ( 9 )

ΝΑΙ

D Ο Ο

U Ρ  £  : t o
U

(10) (11) (12)

ill

(13)

si?

(14)

S s r 3 s

ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑ

1 »

320,00 
278,40 '
274,80

3s- 3 sr 3s 3 sr

958,00
1.261,40

647,80

'Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Φ ορέα ς : Δ Ε Υ Α  Κ Α Ρ Δ ΙΤΣΑ Σ
Υ π η ρ εσ ία :
Έ δ ρ α  Υ π η ρ εσ ία ς : Κ Α ΡΔ ΙΤΣΑ  
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟ ΣΛΗΨ Η Π ΡΟ ΣΩ Π ΙΚΟ Υ Μ Ε ΣΥΜ ΒΑ ΣΗ  Ο Ρ ΙΣΜ ΕΝ Ο Υ ΧΡΟ Ν Ο Υ 
Π ΙΝ ΑΚΑΣ Κ Α ΤΑ ΤΑ ΞΗ Σ  & ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨ ΗΦΙΩΝ ΚΑ ΤΗ ΓΟ Ρ ΙΑ Σ  ΠΕ 
Κ Ω Δ ΙΚ Ο Σ  Θ ΕΣΗ Σ  : 103

| Υττ' αριθμ. Σ .Ο .Χ . : f
Προκήρυξη :

1/2021

-A
W

0M
. 

- 
ΤΑ

ΥΤ
Ο

Τ.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
ΛΗ

ΣΗ
Σ

Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) / 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ Κ Ρ ΙΤΗ Ρ ΙΑ ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑ

Ζ

ζο
Σ
ο
Ο

■eο Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

ΣΥ
Ν

ΕΧ
Ο

Μ
ΕΝ

Η
Σ 

Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

Α
Σ 

(σ
ε 

μή
νε

ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ 

Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
Α

Ν
Ε

Ρ
ΓΙ

Α
Σ 

(σ
ε 

μή
νε

ς)

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 
Π

Ο
Λ

Υ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

ΤΡ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

Ε
Α

Σ 
ή 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΪ

Κ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
 

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Μ
Ε

ΤΑ
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

ΕΝ
ΙΑ

ΙΟ
Σ 

Κ
ΑΙ

 Α
Δ

ΙΑ
ΣΠ

Α
ΣΤ

Ο
Σ 

IN
TE

G
R

A
TE

D
 M

A
S

TE
R

 (Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χύ
ει

)

Δ
Ε

Υ
ΤΕ

Ρ
Ο

Σ 
π

ΤΛ
Ο

Σ
 (Ν

α
ι ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

Π
ΕΡ

ΙΣ
ΣΟ

ΤΕ
Ρ

Α
 Τ

Ο
Υ

 Ε
Ν

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 / Μ

Ε
ΤΑ

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 / 

IN
TE

G
R

A
TE

D
 / Δ

Ε
Υ

ΤΕ
Ρ

Ο
Υ

 π
ΤΛ

Ο
Υ

1

<α.
C
ω

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ 
Μ

Ε 
Π

Ο
ΣΟ

ΣΤ
Ο

 Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
ΤΟ

Ν
 5

0%
 (Ν

αι
 

εά
ν 

ισ
χύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
Υ

 
(Ν

α
ι ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

i s
Ζ  ζ .ο
Σ

3 ξ
Ζ  Π
Ο
Σ Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΕΣ
(2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(3) *5 — < ·» ζ  
Ο  
Σ Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΕΣ
(5)

ΰ
<  _  < ST ζ  — 
Ο  
Σ

ΰ

Β ~
Σ Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΕΣ
(8)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(10
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(11
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(12
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(13
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(14
)

(1α) <1β) (2) (3) (4) (5) (6 ) (7) (8 ) (9) (1 0 ) (1 1) (1 2 ) (13) (14)
Α Α  0 6 2 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 2 7,46 ΝΑΙ ΝΑΙ 84 980 100 298,40 70 35 588 2.071,40 1
Α Ν  3 2 2 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,41 ΝΑΙ ΝΑΙ 84 0 100 296,40 70 35 588 1.089,40 - 2

Π 408*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 6,84 ΝΑΙ ΝΑΙ 84 0 100 273,60 70 35 588 1.066,60 3
Ρ 469*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 1 6,97 ΝΑΙ 35,0 84 40 50 278,80 70 35,0 588 1.061,80 4
AM 382*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,43 63 0 297,20 441 738,20 5
ΑΕ 260*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 7,43 22 260 297,20 154 711,20 6

ΑΖ 906*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 6,43 380 257,20 637,20 7
ΑΗ 599*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,59 ΝΑΙ 20 0 263,60 35 140 438,60 8

ΑΚ 411*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,27 ΝΑΙ 6 0 290,80 35 42 367,80 9
ΑΟ 410*** ΝΑΙ ΟΧΙ 1 6,54 ΝΑΙ 84 0 261,60 70 588 919,60 10

'Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της Σ Ο Χ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Φ ορέα ς : Δ Ε Υ Α  Κ Α Ρ Δ ΙΤΣ Α Σ  
Υπηρεσία :
Έ δ ρ α  Υ π η ρ εσ ία ς : ΚΑ Ρ Δ ΙΤΣΑ  
Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μ ΗΝΕΣ

ΠΡΟ ΣΛΗΨ Η Π ΡΟ ΣΩ Π ΙΚΟ Υ Μ Ε ΣΥΜ ΒΑ ΣΗ  Ο Ρ ΙΣΜ ΕΝ Ο Υ ΧΡΟ Ν Ο Υ 
ΠΙΝ ΑΚΑΣ Κ Α ΤΑ ΤΑ ΞΗ Σ  & ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ Κ Α ΤΗ ΓΟ Ρ ΙΑ Σ  ΠΕ 
Κ Ω Δ ΙΚ Ο Σ  Θ ΕΣΗ Σ  : 104 
ΧΗΜ ΙΚΟ Ι Μ ΗΧΑΝΙΚΟΙ

*·■ | Υττ' αριθμ. Σ .Ο .Χ . : |
Προκήρυξη :

1/2021

AM  847" 
AM 843*1 
ΑΕ 800** 
ΑΙ 805***

ΚΡ ΙΤΗ Ρ ΙΑ

(1α) (1β) (2 )
ΝΑΙ
ΝΑΙ

(3) (4)

Ρ  %

(S) (6)

5,88

(7) (8)

C α:
S £ _

Ι 1 |
s g
g s

(9 ) ( 10)

η\

ο δ  ο
g i SS3 ο 2
C ν Ο

« Ρ

(11) (12)

ϋ ιΟΧ ϊΜ»
g g -s
Ε ε < ti 
< 2  ο

C

(13)

e

5 2

(14)

ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑ

2 ο 2 *

235.20
251.20 
276,00

ΜΠ δ

•a

1.598.20
1.099.20

722,00

Για λόνους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟ Χ1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Φορέας : Δ Ε Υ Α  Κ Α Ρ Δ ΙΤΣΑ Σ
Υπ ηρ εσ ία :
Έ δρ α  Υπ ηρ εσ ία ς : Κ Α ΡΔ ΙΤΣΑ  
Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μ ΗΝΕΣ

ΠΡΟ ΣΛΗΨ Η Π ΡΟ ΣΩ Π ΙΚ Ο Υ Μ Ε ΣΥΜ ΒΑ ΣΗ  Ο Ρ ΙΣΜ ΕΝ Ο Υ ΧΡΟ Ν Ο Υ 
ΠΙΝ ΑΚΑΣ Κ Α ΤΑ ΤΑ ΞΗ Σ  & ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨ ΗΦΙΩΝ ΚΑ ΤΗ ΓΟ Ρ ΙΑ Σ  Τ Ε  
Κ Ω Δ ΙΚ Ο Σ  Θ Ε ΣΗ Σ  : 105

Ειδικότητα : ΤΕΧΝ Ο Λ Ο ΓΩ Ν  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟ Μ ΑΤΙΣΜ Ο Υ

Υττ1 αριθμ. Σ .Ο .Χ . : ]
Π ροκήρυξη :

1/2021

5  ο
“ t
1

ΚΡ ΙΤΗ Ρ ΙΑ

(1α) (1β)

ο Π
ε !

( 2)

η

(3)

Ε  ο

(4)

I I

j5 )_ ( 6) (7) ( 8)

3 Ε _  
111 
s e 
l l3 ο 
S Η

( 9 ) (10)

3 i  g

I I
(11 ) ( 12) (13)

X ο _

i l l
o f i
S i s
X fi -

< 3

(14)

ΒΑΘ Μ Ο ΛΟ ΓΙΑ

3  = 3 f r S=r S=r I s 3 =

AA 443*’ 
AE 997*’

7,27 1.436,80
951,40

‘Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Υπηρεσία:
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠοοκήουΕπ:
Υπ' αριθμ. Σ .Θ .Χ .: 1/2021

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

ΤΑ
ΥΤ

Ο
Τ.

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
ΗΝ

ΗΣ
 Α

ΠΑ
ΣΧ

ΟΛ
ΗΣ

ΗΣ

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

ΟΣ
ΟΝ

ΤΑ
(1

) /
 Σ

ΕΙ
ΡΑ

 Ε
ΠΙ

ΚΟ
ΥΡ

ΙΑ
Σ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Ζ

ζο
5
ο<οζ
fc
■cο Σε

ιρά
 Κ

ατ
άτ

αξ
ης

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
 Σ

ΥΝ
ΕΧ

ΟΜ
ΕΝ

ΗΣ
 Α

ΝΕ
ΡΓ

ΙΑ
Σ 

(σ
ε 

μή
νε

ς)

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
 Μ

Η 
ΣΥ

ΝΕ
ΧΟ

Μ
ΕΝ

ΗΣ
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

ΟΣ
 ή

 Τ
ΕΚ

ΝΟ
 

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

ΗΣ
 Ο

ΙΚ
ΟΓ

ΕΝ
ΕΙ

ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
ΝΟ

Σ 
ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Τ

ΡΙ
ΤΕ

ΚΝ
ΗΣ

 
ΟΙ

ΚΟ
ΓΕ

ΝΕ
ΙΑ

Σ

Μ
ΟΝ

ΟΓ
ΟΝ

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο 

Μ
ΟΝ

ΟΓ
ΟΝ

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
ΟΙ

ΚΟ
ΓΕ

ΝΕ
ΙΑ

Σ

ΑΝ
ΗΛ

ΙΚ
Α 

ΤΕ
ΚΝ

Α 
(α

ρι
θμ

. α
νή

λι
κω

ν τ
έκ

νω
ν)

ΒΑ
ΘΜ

ΟΣ
 Β

ΑΣ
ΙΚ

ΟΥ
 ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ
■

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε 

μή
νε

ς,
 μ

έχ
ρι

 8
4 

μή
νε

ς)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
ΠΟ

Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

ΠΟ
ΣΟ

ΣΤ
Ο 

ΤΟ
ΥΛ

ΑΧ
ΙΣ

ΤΟ
Ν 

50
% 

(Ν
αι

 ε
άν

 ισ
χύ

ει
)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Γ
ΟΝ

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
ΝΟ

Υ,
 

ΑΔ
ΕΛ

Φ
Ο

Υ 
ή 

ΣΥ
ΖΥ

ΓΟ
Υ 

(Ν
αι

 ε
άν

 ισ
χύ

ει
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(1
α)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(1β
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(2)
Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΕΣ
(3)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(4
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(5
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(6
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(7
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(8
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(9
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(1
0)

(1 α) (1β> (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Α Β  104*** Ο Χ Ι ΟΧΙ 1 11,70 12 0 234,00 84 318,00 1

Α Ζ  781*** Ο Χ Ι ΟΧΙ R 1 2 55 40 100 385 525,00 2

Α Ι  319*** Ν Α Ι ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 11,00 71 0 300 100 220,00 497 1.117,00 3

Α Κ  974*** Ν Α Ι ΟΧΙ 1 18,30 ΝΑΙ 10 0 366,00 25 70 461,00 4

Α Ζ  781*** Ν Α Ι ΟΧΙ A 84 0 588 588,00 5

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους
πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Υπηρεσία:
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Π ρ ο κ ή ρ υ ξ η  :__________________

Υττ' αριθμ. Σ .Θ .Χ .: ) 1/202Ϊ1

Ειδικότητα : ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

ΤΑ
ΥΤ

ΟΤ
.

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

3Μ
ΗΝ

ΟΥ
 Π

.Δ
. 1

64
/2

00
4 ά

ρθ
ρο

 5

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
ΗΝ

ΗΣ
 Α

ΠΑ
ΣΧ

ΟΛ
ΗΣ

ΗΣ

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

ΟΣ
ΟΝ

ΤΑ
(1

) /
 ΣΕ

ΙΡ
Α 

ΕΠ
ΙΚ

ΟΥ
ΡΙ

ΑΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΩΝ

Σε
ιρά

 Κ
ατ

άτ
αξ

ης

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
 ΣΥ

ΝΕ
ΧΟ

Μ
ΕΝ

ΗΣ
 Α

ΝΕ
ΡΓ

ΙΑ
Σ 

(σ
ε μ

ήν
ες

)

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
 Μ

Η 
ΣΥ

ΝΕ
ΧΟ

Μ
ΕΝ

ΗΣ
 

ΑΝ
ΕΡ

ΓΙΑ
Σ 

(σ
£ 

μή
νε

ς)

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

ΟΣ
 ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ο 
ΠΟ

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΗΣ

 Ο
ΙΚ

ΟΓ
ΕΝ

ΕΙ
ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
ΝΟ

Σ 
ή Τ

ΕΚ
ΝΟ

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

ΗΣ
 

ΟΙ
ΚΟ

ΓΕ
ΝΕ

ΙΑ
Σ

Μ
ΟΝ

ΟΓ
ΟΝ

ΕΑ
Σ ή

 Τ
ΕΚ

ΝΟ
 

Μ
ΟΝ

ΟΓ
ΟΝ

ΕΪΚ
ΗΣ

 Ο
ΙΚ

ΟΓ
ΕΝ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
ΗΛ

ΙΚ
Α 

ΤΕ
ΚΝ

Α 
(α

ριθ
μ. 

αν
ήλ

ικω
ν τ

έκ
νω

ν)

ΒΑ
ΘΜ

ΟΣ
 Β

ΑΣ
ΙΚ

ΟΥ
 ΤΙ

ΤΛ
ΟΥ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
ΟΣ

 (Ν
αι 

εά
ν 

ισ
χύ

ει)

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε μ

ήν
ες

, μ
έχ

ρι
 84

 μ
ήν

ες
)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 ΥΠ
ΟΨ

ΗΦ
ΙΟ

Υ Μ
Ε Π

ΟΣ
ΟΣ

ΤΟ
 

ΤΟ
ΥΛ

ΑΧ
ΙΣΤ

ΟΝ
 5

0%
 (Ν

αι 
εά

ν ι
σχ

ύε
ι)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 ΓΟ
ΝΕ

Α,
 ΤΕ

ΚΝ
ΟΥ

, 
ΑΔ

ΕΛ
Φ

ΟΥ
 ή 

ΣΥ
ΖΥ

ΓΟ
Υ 

(Ν
αι

 εά
ν ι

σχ
ύε

ι)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(1α
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(1β
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(2)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(3)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(4)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(5)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(6)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(7)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(8)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(9)
Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΕΣ
(10

)

(1 α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9 ) (10)
φ  2 6 5 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15,66 84 0 100 313,20 588 1.001,20 1

Ρ  8 5 3 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,00 84 0 280,00 588 868,00 2

φ  2 6 6 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,40 0 348,00 348,00 3

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους
πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Υπηρεσία:
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108

Προκήρυξη :________________
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : | 1/202Ϊ1

Ειδικότητα : ΟΔΗΓΟΙ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
ΤΑ

ΥΤ
Ο

Τ.

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

3Μ
ΗΝ

ΟΥ
 Π

.Δ
. 1

64
/2

00
4 ά

ρθ
ρο

 5

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
ΗΝ

ΗΣ
 Α

ΠΑ
ΣΧ

ΟΛ
ΗΣ

ΗΣ

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
Α

ΚΥ
ΡΙ

Α 
ΠΡ

ΟΣ
ΟΝ

ΤΑ
(1

) /
 ΣΕ

ΙΡ
Α 

ΕΠ
ΙΚ

ΟΥ
ΡΙ

ΑΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Μ

ΟΝ
ΑΔ

ΩΝ

Σε
ιρά

 Κ
ατ

άτ
αξ

ης

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
 ΣΥ

ΝΕ
ΧΟ

Μ
ΕΝ

ΗΣ
 Α

ΝΕ
ΡΓ

ΙΑ
Σ 

(σ
ε μ

ήν
ες

)

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
 Μ

Η 
ΣΥ

ΝΕ
ΧΟ

Μ
ΕΝ

ΗΣ
 

ΑΝ
ΕΡ

ΓΙΑ
Σ 

(σ
ε μ

ήν
ες

)

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

ΟΣ
 ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ο 
ΠΟ

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΗΣ

 Ο
ΙΚ

ΟΓ
ΕΝ

ΕΙ
ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
ΝΟ

Σ 
ή Τ

ΕΚ
ΝΟ

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

ΗΣ
 

ΟΙ
ΚΟ

ΓΕ
ΝΕ

ΙΑ
Σ

Μ
ΟΝ

ΟΓ
ΟΝ

ΕΑ
Σ ή

 Τ
ΕΚ

ΝΟ
 

Μ
ΟΝ

ΟΓ
ΟΝ

ΕΪΚ
ΗΣ

 Ο
ΙΚ

ΟΓ
ΕΝ

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
ΗΛ

ΙΚ
Α 

ΤΕ
ΚΝ

Α 
(α

ρι
θμ

. α
νή

λικ
ω

ν τ
έκ

νω
ν)

ΒΑ
ΘΜ

ΟΣ
 Β

ΑΣ
ΙΚ

ΟΥ
 ΤΙ

ΤΛ
ΟΥ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
ΟΣ

 (Ν
αι

 εά
ν ι

σχ
ύε

ι)

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

 (σ
ε μ

ήν
ες

, μ
έχ

ρι 
84

 μή
νε

ς)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 Υ
ΠΟ

ΨΗ
ΦΙ

ΟΥ
 Μ

Ε Π
ΟΣ

ΟΣ
ΤΟ

 
ΤΟ

ΥΛ
ΑΧ

ΙΣΤ
ΟΝ

 50
% 

(Ν
αι

 εά
ν ι

σχ
ύε

ι)

ΑΝ
ΑΠ

ΗΡ
ΙΑ

 ΓΟ
ΝΕ

Α,
 Τ

ΕΚ
ΝΟ

Υ, 
ΑΔ

ΕΛ
Φ

ΟΥ
 ή 

ΣΥ
ΖΥ

ΓΟ
Υ 

(Ν
αι

 εά
ν 

ισ
χύ

ει)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(1
α)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(1β
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(2
)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(3)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(4)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(5)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(6)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(7)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(8)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(9)

Μ
ΟΝ

ΑΔ
ΕΣ

(10
)

(1 α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6 ) (7) (8) (9) (10)
Α Ι  3 2 1 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΝΑΙ 2 18,11 ΝΑΙ 12 1040 300 100 362,20 25 84 1.911,20 1

Α Η  2 7 0 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 20,00 ΝΑΙ 84 0 200 150 400,00 25 588 1.363,00 2
X  9 7 8 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 19,60 ΝΑΙ 84 0 50 392,00 25 588 1.055,00 3
Ξ  7 6 0 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 12,00 61 260 240,00 427 927,00 4
X  8 7 6 * * * ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 16,33 0 300 100 326,60 726,60 5

Ρ 701*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 16,00 10 ΝΑΙ 200 320,00 70 130 720,00 6

AM  392*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΝΑΙ 15,70 40 300 314,00 654,00 7
X  877*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,60 ΝΑΙ 18 0 252,00 25 126 403,00 8
Α Ζ  287*** ΟΧΙ ΟΧΙ A 18 1 84 1040 50 588 1.678,00 9
A M  845*** ΟΧΙ ΟΧΙ A 2 50 0 100 350 450,00 10
Ρ 855***? ΟΧΙ ΟΧΙ A ΝΑΙ 2 2 0 300 100 14 414,00 11
Α Ζ  075*** ΟΧΙ ΟΧΙ A 2 0 100 100,00 12
φ  265*** ΟΧΙ ΟΧΙ A 0 0,00
Α Κ  974*** ΝΑΙ ΟΧΙ 1 18,30 ΝΑΙ 2 0 366,00 25 14 405,00 #ΤΙΜΗ!

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες
■ περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Η

0 J
c n
ο χ

*
X

Ζ

ΟΟ
4 ^
ο ο

X
X
X-

>
ζ

C 0
c n
ο χ

X 
X■

T J

0 0
c n
ο ο

X
X
X-

>

C 0
Μ
Ο

χ■

>

-ν ΐ
ο ο
c n

X 
X 

■ X

ν «

Μ

CO
CO

X
x-

= ]

~v|
ho

X·

X

CO
- 4
c n

X
X
X-

M
CO
CD
O

X
X
X·

*
*

*
0

<
£

B
 

IV

A
M

 
3

9
3

*
*

*

>
O

CD
45*
45*

X
X
X·

>

CO
NO

X
X
X·

X
c o

c n
X
X
X-

T J

CaO
45*
c n

X·

H I

*N|
c n
NOxx

X■

>
~ L

-*4
00

X 
X■

0

CD

X 
X■

a
v

|

*
*

*
ε

^
ε

 
n

v

0 0
c n
CD

X
X-

»
»

»
o

s
e

 
o

v
| " 0

GO
4N
c n

X
X
X

*
*

*
0

6
ε

 
ΐΛ

ΐν
|

>
CO
NO
NO

X
X
X

X

CD
"■4
CO

X
X
X

>

CaJ
X
X
X

"0
CO
c n
CaJ

X
X

Α Ρ Ι Θ Μ .

T A Y T O T .

ΚΩΛΥΜ Α 3M HN 0Y Π .Δ. 164/2004 άρθρο 5

ο
X

ο
X

ο
X

ο
X

ο
X

ο
X

o
X

o
X

o
X

o
X

0
X

O
X

0
X

0
X

0
X

0
X

0
X

0
X

O
X

O
X

0
X

0
X

0
X

0
X

ο
X

0
X

0
X

0
X

0
X ΚΩΛΥΜ Α 8ΜΗΝΗΣ Α ΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΝ Τ0Π Ι0ΤΗ ΤΑ

C0 C0 00 ΟΟ CD 00 CD ro CO CO CO co CO CO CO CD CO CO co CO CO 00 CO 00 00 4* CO σ τ
—X Χ Ρ Ο Ν Ο Σ  Σ Υ Ν Ε Χ Ο Μ Ε Ν Η Σ  Α Ν Ε Ρ Γ ΙΑ Σ  

(σ ε  μήνες)

*
"0

Η
X
"Ό

>

T O

Χ Ρ Ο Ν Ο Σ  Μ Η Σ Υ Ν Ε Χ Ο Μ Ε Ν Η Σ  
Α Ν Ε Ρ Γ ΙΑ Σ  
(σ ε  μήνες)

ζ
>

Z
>

Z
>

Z
>

Z
>

Z
>

Z
>

T o
Π Ο Λ Υ Τ Ε Κ Ν Ο Σ  ή  Τ Ε Κ Ν Ο  

Π Ο Λ Υ Τ Ε Κ Ν Η Σ  Ο ΙΚ Ο Γ Ε Ν Ε ΙΑ Σ

z
> «

Τ Ρ ΙΤ Ε Κ Ν Ο Σ  ή Τ Ε Κ Ν Ο  Τ Ρ ΙΤ Ε Κ Ν Η Σ  
Ο ΙΚ Ο Γ Ε Ν Ε ΙΑ Σ

Μ 0 Ν 0 Γ 0 Ν Ε Α Σ  ή Τ Ε Κ Ν Ο  
Μ 0 Ν 0 Γ 0 Ν Ε ΪΚ Η Σ  Ο ΙΚ Ο Γ Ε Ν Ε ΙΑ Σ

ΙΟ - - - NO - NO NO - NO - - 45* T n
Α Ν Η Λ ΙΚ Α  Τ Ε Κ Ν Α  

(α ριθ μ. α ν ή λικ ω ν  τέ κ νω ν)

CO
4χ ΓΟ

C0
45. o

CO
45.

CO
45.

NO
-4

CO
4*.

00
45*

CO
45* cn

45*
0

CO cn
cn

~4
CaJ

- 4
~4

-■4
cn

00
4*.

00
4*.

- 4
cn

CO
4*.

00
45.

CO
45*·

cn cn
CD 'σ τ Ε Μ Π Ε ΙΡ ΙΑ  (σ ε  μήνες, μέχρι 84 μήνες)

3

Α Ν Α Π Η Ρ ΙΑ  Υ Π Ο Ψ Η Φ ΙΟ Υ  Μ Ε 
Π Ο Σ Ο Σ Τ Ο  Τ Ο Υ Λ Α Χ ΙΣ Τ Ο Ν  5 0 %  (Ναι 

εάν ισχύει)

Z
>

Z
> s

Α Ν Α Π Η Ρ ΙΑ  Γ Ο Ν Ε Α , Τ Ε Κ Ν Ο Υ , 
Α Δ Ε Λ Φ Ο Υ  ή Σ Υ Ζ Υ Γ Ο Υ  

(Ναι εάν ισχύει)

I—1
ο
45*
Ο

Μ
Ο
45*
Ο

l·-1
Ο
45*
Ο

Μ
Ο
45*
Ο

Cn
Ο
Ο

I— 1
o
45*
o

cn
o
o

cn
co
o

O
45*
O

45*
45*
O

Ό
45*
O

Μ
O
45*
O

1-5
O
45*
O

h-5
O
45*
O

I-*
0
45*
0

cn
0
0

V-5
0
4*
0

M
O
45*
O

1-5
0
45»
0

1-5
0
45
0

1-5
O
45*
O

M
O
4*
O

1-5
0
45*
0

1-5
0  
45* 
0 .

1-5
O
45*
O

00
0
0

f—5
0
45
0

CD
NO
O

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ
(1α)

00
>
ο

ο
>
ο
“ I

>

Ο
Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(1β )

U J
Ο
Ο

CAJ
O
O

CAJ
O
O

U J
0
0

UJ
0
0

UJ
0
0

UJ
0
0

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(2)

NJ
O
O

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(3)

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(4)

Ο
Ο

cn
Ο

cn
Ο

cn
o

M
O
O

cn
0 O

O

h-5
O
O

cn
0

H-5
0
0

cn
0

cn
O

NJ
O
O

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(5)

cn
CO
ΟΟ

οο
45*

cn
00
00

Ό
o

cn
CO
CO

cn
00
00

M
CO
CD

cn
00
00

cn
00
00

NJ
U J
00

N-5
O
cn

NO
co
0

cn
cn
-O

45*
cn
cn

cn
I—1
I—1

cn
U J
CD

cn
NJ
cn

cn
00
co

cn
co
co

cn
U J
NJ

cn
co
00

cn
00
00

cn
co
co

UJ
cn
*4

UJ
CD
NJ

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(6)

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(7)

CO
0

CO
0

Μ Ο Ν Α Δ Ε Σ

(8)

CD
00
00
Ο
ο

Ο
4χ
_ ο
ο
ο

Ο
45.
Ο
Ο
Ο

ο
CD
Ο
Ο
Ο

κτ
45.
ο
ο

CO
CO
ο
ο

CD
o
o
o

CO
CO
o
o

ro
cn
CO
o
o

NO
- 4
CD
O
O

GO
ro
CO
0
0

CO
NO
co
O
0

CO
45*

_ o
0
0

4v
O
00
O
O

45*
4*
cn
0
0

45.
cn
0

0
0

4*.
CD

j -4
O
O

4χ
CD
cn
0
0

cn
cn

0
0

cn
- 4
CD
O
O

CD

cn
O
0

cn
NO
00

0
0

cn
NO
co
0
0

cn
-vj
NO
O
O

σ τ
- 4
CO
0
0

στ
-4
CO
0
0

στ
co
CD
O
O

σ τ
CD

j 4
0
0

bo

NO
O
O

s o rt Σ Υ Ν Ο Λ Ο  Μ Ο Ν Α Δ Ω Ν

r o
CD

NJ
00

NJ
'ν ΐ

Ν )
σ τ

κ>
cn

NJ
45*

NJ
UJ

NJ
NJ

NJ
f-»

NO
O

1-5
CD

1—»
CO

r-5 1-5
cn

1—5
cn

Μ
45»

1-5
U J

Η*
NJ

h-5
h-5

Η »
O CD CO "4 σ τ cn 4* UJ NJ 1-5

Σ ε ιρ ά  Κ α τ ά τ α ξ η ς

Φ
ορέας : Δ

ΕΥΑ
 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π
ΡΟ

ΣΛΗ
Ψ

Η
 Π

ΡΟ
ΣΩ

Π
ΙΚΟ

Υ Μ
Ε ΣΥΜ

ΒΑΣΗ
 Ο

ΡΙΣΜ
ΕΝ

Ο
Υ ΧΡΟ

Ν
Ο

Υ 
Π

ροκήρυξη:
Υπηρεσία: 

Π
ΙΝ

ΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗ
Σ & ΒΑΘ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙΑΣ 

| 
Υττ1 αριθμ. Σ.Ο

.Χ. : 
|ΐ/2021

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΩ
Ν

 ΚΑΤΗ
ΓΟ

ΡΙΑΣ ΥΕ
Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μ

Η
Ν

ΕΣ 
ΚΩ

ΔΙΚΟ
Σ Θ

ΕΣΗ
Σ : 109

Ειδικότητα : ΕΡΓΑ
ΤΕΣ ΥΔ

Ρ. -ΑΠ
Ο

Χ. 
____________________________________________________________________________

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



ΑΗ 784*** ΟΧΙ 7 84 380 588 968,00 30
AM 393*** ΟΧΙ 5 2 84 260 100 "  588 948,00 - 4 1

Σ 892*** ΟΧΙ 3 ΝΑΙ 3 27 ΝΑΙ S1· 120 200 150 189 200 859,00 32
ΑΑ 851*** ΟΧΙ 8 ΝΑΙ 2 ΝΑΙ 320 300 100 130 850,00 33
ΑΗ 283*** ΟΧΙ 5 84 260 588 848,00 34
Π 503*** ΟΧΙ 5 2 66 260 100 462 822,00 35
Τ 454*** ΟΧΙ 4 84 200 588 788,00 36
Π 904*** ΟΧΙ 6 64 320 448 768,00 37
Ρ 345***, ΟΧΙ 3 2 77 120 100 539 759,00 38
AM 845*?* ΟΧΙ 2 2 80 80 100 560 740,00 39
AM 844*** ΟΧΙ 12 680 680,00 40
Ρ 349*** ΟΧΙ 2 84 80 588 668,00 41
Κ 750*** ΟΧΙ 10 38 360 266 626,00 42
Ξ 759*** ΟΧΙ 5 45 260 315 575,00 43
ΑΒ 852*** ΟΧΙ 8 27 320 189 509,00 44
Λ 732*** ΟΧΙ 3 ΝΑΙ 10 120 300 70 490,00 45
ΑΑ 391*** ΟΧΙ 5 37 200 259 459,00 46
ΑΚ 686*** ΟΧΙ ΝΑΙ 3 0 300 150 450,00 47
Π 902*** ΟΧΙ 2 46 80 322 402,00 48
Λ 726*** ΟΧΙ 7 380 380,00 49
AM 389*** ΟΧΙ 13 360 360,00 50
ΑΕ 995*** ΟΧΙ 8 320 320,00 51
AM 393*** ΟΧΙ ΝΑΙ 0 300 300,00 52
ΑΟ 733*** ΟΧΙ 1 33 0 50 231 281,00 53
Σ 888*** ΟΧΙ 40 0 280 280,00 54
AM 844*** ΟΧΙ 40 0 280 280,00 55
ΑΗ 781*** ΟΧΙ 38 0 266 266,00 56
ΑΝ 341*** ΟΧΙ 5 200 200,00 57
ΑΖ 782*** ΟΧΙ 1 1 10 40 50 70 160,00 58
X 377*** ΟΧΙ 1 15 0 50 105 155,00 59
ΑΕ 995*** ' ΟΧΙ 3 120 120,00 60
ΑΖ 781*** ΟΧΙ 16 0 112 112,00 61
Σ 453*** ΟΧΙ - 1 0 50 50,00 62
ΑΗ 284*** ΟΧΙ 4 0 28 28,00 63
A h  ο Ζ ο ΟΧΙ

ΟΧΙ 0 0,00Ρ 345
Ξ 663*** ΝΑΙ 84 0 588 588,00 #ΤΙΜΗ!
Λ 732*** ΝΑΙ 1 52 0 50 364 414,00 #ΤΙΜΗ!

***Γ ια  λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος
συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ104 - ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

Σ.Ο.Χ.: 1/2021

Α/Α Μ Ρ-ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 Α Η  293***
Δεν διαθέτει τίτλο ο οποίος να αναφέρεται ρητά (με την ονομασία του) στην ανακοίνωση, ούτε έχειπροσκομισθεί βεβαίωση της σχολής, 
ότι ο επικαλούμενος τίτλος στηρίζεται σε σπουδές, που καλύπτουν με πλήρη επάρκεια το γνωστικό αντικείμενο του πτυχίου που ζητείται 
από την ανακοίνωση.

2 Α Η  415***
Δεν διαθέτει τίτλο ο οποίος να αναφέρεται ρητά (με την ονομασία του) στην ανακοίνωση, ούτε έχει προσκομισθεί βεβαίωση της σχολής, 
ότι ο επικαλούμενος τίτλος στηρίζεται σε σπουδές, που καλύπτουν με πλήρη επάρκεια το γνωστικό αντικείμενο του πτυχίου που ζητείται 
από την ανακοίνωση.

***Για  λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό
ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 105 -ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ

Σ.Ο.Χ.: 1/2021

Α /Α Α Ρ. Τ Α Υ ΪΟ Τ . Α ΙΤ ΙΟ Λ Ο ΓΙΑ

1 . ΑΟ 348*** Δεν διαθέτει τίτλο ο οποίος να αναφέρεται ρητά (με την ονομασία του) στην ανακοίνωση, ούτε έχει προσκομισθεί βεβαίωση της σχολής, ότι ο 
επικαλούμενος τίτλος στηρίζεται σε σπουδές, που καλύπτουν με πλήρη επάρκεια το γνωστικό αντικείμενο του πτυχίου που ζητείται από την ανακοίνωση.

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό
ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Σ.Ο.Χ.: 1/2021

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ106 - ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Α /Α Α Ρ ΙΘ Μ . Τ Α Υ Τ Ο Τ . Α ΙΤ ΙΟ Λ Ο ΓΙΑ

1 AM  830*** ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό
ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Σ.Ο.Χ.: 1/2021

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 107 - ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ

Α /Α Α Ρ ΙΘ Μ . Τ Α Υ Τ Ο Τ . Α ΙΤ ΙΟ Λ Ο ΓΙΑ
1 Α Ν  8 5 7 *** ΔΕΝ Π ΡΟ ΣΚΟ Μ ΙΣΕ Α Δ Ε ΙΑ  Α ΣΚΗ ΣΕΩ Σ ΕΠ Α ΓΓΕΛ Μ Α ΤΟ Σ
2 · Α Κ  5 2 5 *** ΔΕΝ  ΕΊΝΑΙ ΣΕ ΙΣΧΥ Η Α Δ Ε ΙΑ  Α ΣΚΗ ΣΕΩ Σ ΕΠ Α ΓΓΕΛ Μ Α ΤΟ Σ

***Για  λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον
αριθμό ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ



Σ.Ο.Χ. : 1/2021

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ108 - ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ
Α /Α Α Ρ . W T O T . Α ΙΤ ΙΟ Λ Ο ΓΙΑ

1 Α Β  1 θ 4 *** ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΣΕ ΙΣΧΥ Η ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ
2 Α Η  2 8 5 *** ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΚΑΡΤΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ
3; Α Ζ  7 8 1 *** ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΣΕ ΙΣΧΥ Η ΚΑΡΤΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ
4·· · X  3 7 4 *** ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΚΑΡΤΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ
5 Α Ν 8 5 7 *** ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΚΑΡΤΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ-ΔΕΝ ΕΊΝΑΙ ΣΕ ΙΣΧΥ Η ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ
6 Α Ζ  5 6 9 *** ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΚΑΡΤΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ
7 Α Ζ  2 8 3 *** ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΚΑΡΤΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

***Για  λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2021, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό
ταυτότητάς του, ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες περικομμένος κατά τα τρία τελευταία ψηφία.

ΑΔΑ: ΩΥΕ4ΟΡΥΕ-Δ0Μ


		2022-03-09T13:23:31+0200
	Athens




